LA CAIXA 572-8873 DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021.xls

BANCO LA CAIXA

Cuenta: ES59XXXXXXXXXXXXX8873

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/10/2021 hasta 31/12/2021

F. Operativa | Fecha Valor Concepto Importe Divisa Saldo

31/12/2021| 31/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 4.539,92 € Euro 473.434,43 €
31/12/2021| 31/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 269,83 € Euro 468.894,51 €
31/12/2021| 31/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 730,84 € Euro 468.624,68 €
31/12/2021| 31/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 3.000,00 € Euro 467.893,84 €
30/12/2021| 30/12/2021|COBRO FACTURA CLIENTE 353,32 € Euro 464.893,84 €
30/12/2021| 30/12/2021|COBRO FACTURA CLIENTE 1.113,20 € Euro 464.540,52 €
30/12/2021| 30/12/2021|COBRO FACTURA CLIENTE 1.339,47 € Euro 463.427,32 €
29/12/2021| 29/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 250,00 € Euro 462.087,85 €
29/12/2021| 29/12/2021|COMISION - 12,00 € Euro 461.837,85 €
29/12/2021| 29/12/2021|PAGO PROVEEDORES - 304,00 € Euro 461.849,85 €
29/12/2021| 29/12/2021|COMISION - 12,00 € Euro 462.153,85 €
29/12/2021| 29/12/2021|PAGO PROVEEDORES - 1.200,00 € Euro 462.165,85 €
29/12/2021| 29/12/2021|COMISION - 12,00 € Euro 463.365,85 €
29/12/2021| 29/12/2021|PAGO PROVEEDORES - 114,00 € Euro 463.377,85 €
28/12/2021| 28/12/2021|INGRESO MATRICULA 1.571,42 € Euro 463.491,85 €
28/12/2021| 28/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 250,00 € Euro 461.920,43 €
28/12/2021| 28/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 1.100,00 € Euro 461.670,43 €
28/12/2021| 28/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 323,07 € Euro 460.570,43 €
28/12/2021| 28/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 400,00 € Euro 460.247,36 €
25/12/2021| 27/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 382,36 € Euro 459.847,36 €
25/12/2021| 27/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 1.000,00 € Euro 459.465,00 €
24/12/2021| 24/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 595,32 € Euro 458.465,00 €
24/12/2021| 24/12/2021|COBRO FACTURA CLIENTE 372,68 € Euro 457.869,68 €
24/12/2021| 24/12/2021|PAGO FACTURA DE SUMINISTROS - 690,37 € Euro 457.497,00 €
24/12/2021| 24/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 379,00 € Euro 458.187,37 €
24/12/2021| 24/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 244,22 € Euro 457.808,37 €
24/12/2021| 24/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 450,12 € Euro 457.564,15 €
24/12/2021| 24/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 675,18 € Euro 457.114,03 €
24/12/2021| 24/12/2021|COBRO FACTURA CLIENTE 580,80 € Euro 456.438,85 €
23/12/2021| 23/12/2021|COBRO FACTURA CLIENTE 3.500,00 € Euro 455.858,05 €
23/12/2021| 23/12/2021|COBRO FACTURA CLIENTE 549,34 € Euro 452.358,05 €
23/12/2021| 23/12/2021|PAGO PROVEEDORES - 59.814,41€ Euro 451.808,71 €
23/12/2021| 23/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 250,00 € Euro 511.623,12 €
23/12/2021| 23/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 250,00 € Euro 511.373,12 €
23/12/2021| 23/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 95,59 € Euro 511.123,12 €
23/12/2021| 23/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 1.282,60 € Euro 511.027,53 €
23/12/2021| 23/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 641,30 € Euro 509.744,93 €
23/12/2021| 23/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 577,17 € Euro 509.103,63 €
22/12/2021| 22/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 1.000,00 € Euro 508.526,46 €
22/12/2021| 22/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 1.300,00 € Euro 507.526,46 €
22/12/2021| 22/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 76,23 € Euro 506.226,46 €
22/12/2021| 22/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 337,59 € Euro 506.150,23 €
21/12/2021| 21/12/2021|COBRO FACTURA CLIENTE 2.750,00 € Euro 505.812,64 €
21/12/2021| 21/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 650,00 € Euro 503.062,64 €

Pagina 1




LA CAIXA 572-8873 DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021.xls

F. Operativa | Fecha Valor Concepto Importe Divisa Saldo
20/12/2021| 20/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 668,00 € Euro 502.412,64 €
20/12/2021| 20/12/2021|INGRESO MATRICULA 583,00 € Euro 501.744,64 €
18/12/2021| 20/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 280,72 € Euro 501.161,64 €
17/12/2021| 17/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 1.765,39 € Euro 500.880,92 €
16/12/2021| 16/12/2021|COBRO FACTURA CLIENTE 35,43 € Euro 499.115,53 €
16/12/2021| 16/12/2021{COBRO FACTURA CLIENTE 950,00 € Euro 499.080,10 €
16/12/2021| 16/12/2021{COBRO FACTURA CLIENTE 950,00 € Euro 498.130,10 €
15/12/2021| 15/12/2021|COBRO FACTURA CLIENTE 779,24 € Euro 497.180,10 €
15/12/2021| 15/12/2021|COBRO FACTURA CLIENTE 464,64 € Euro 496.400,86 €
15/12/2021| 15/12/2021|INGRESO MATRICULA 325,00 € Euro 495.936,22 €
15/12/2021| 15/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 788,92 € Euro 495.611,22 €
15/12/2021| 15/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 2.109,03 € Euro 494.822,30 €
14/12/2021| 14/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 4.000,00 € Euro 492.713,27 €
11/12/2021| 13/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 372,68 € Euro 488.713,27 €
11/12/2021| 13/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 450,12 € Euro 488.340,59 €
11/12/2021| 13/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 450,12 € Euro 487.890,47 €
11/12/2021| 13/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 562,65 € Euro 487.440,35 €
11/12/2021| 13/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 562,65 € Euro 486.877,70 €
11/12/2021| 13/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 562,65 € Euro 486.315,05 €
11/12/2021| 13/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 562,65 € Euro 485.752,40 €
11/12/2021| 13/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 675,18 € Euro 485.189,75 €
11/12/2021| 13/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 997,04 € Euro 484.514,57 €
11/12/2021| 13/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 1.495,56 € Euro 483.517,53 €
11/12/2021| 13/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 337,59 € Euro 482.021,97 €
11/12/2021| 13/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 450,12 € Euro 481.684,38 €
11/12/2021| 13/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 1.001,28 € Euro 481.234,26 €
11/12/2021| 13/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 3.500,00 € Euro 480.232,98 €
10/12/2021| 10/12/2021|COBRO FACTURA CLIENTE 1.161,60 € Euro 476.732,98 €
10/12/2021| 10/12/2021{COBRO FACTURA CLIENTE 1.920,27 € Euro 475.571,38 €
10/12/2021| 10/12/2021{COBRO FACTURA CLIENTE 1.738,77 € Euro 473.651,11 €
10/12/2021| 10/12/2021|COBRO FACTURA CLIENTE 1.673,43 € Euro 471.912,34 €
10/12/2021| 10/12/2021{COBRO FACTURA CLIENTE 2.375,23 € Euro 470.238,91 €
10/12/2021| 10/12/2021|COBRO FACTURA CLIENTE 1.095,00 € Euro 467.863,68 €
10/12/2021| 10/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 1.692,34 € Euro 466.768,68 €
10/12/2021| 10/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 986,63 € Euro 465.076,34 €
08/12/2021| 08/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 3.955,73 € Euro 464.089,71 €
07/12/2021| 07/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 198,44 € Euro 460.133,98 €
06/12/2021| 06/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 290,00 € Euro 459.935,54 €
04/12/2021| 06/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 22.000,00 € Euro 459.645,54 €
04/12/2021| 06/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 198,44 € Euro 437.645,54 €
03/12/2021| 03/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 1.571,42 € Euro 437.447,10 €
03/12/2021| 03/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 3.630,00 € Euro 435.875,68 €
03/12/2021| 03/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 193,60 € Euro 432.245,68 €
02/12/2021| 02/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 1.750,00 € Euro 432.052,08 €
02/12/2021| 02/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 1.000,00 € Euro 430.302,08 €
02/12/2021| 02/12/2021|COBRO FACTURA CLIENTE 1.400,00 € Euro 429.302,08 €
02/12/2021| 02/12/2021|COMISION 12,00 € Euro 427.902,08 €
02/12/2021| 02/12/2021|PAGO PROVEEDORES 45,60 € Euro 427.914,08 €
02/12/2021| 02/12/2021|INGRESO MATRICULA 930,00 € Euro 427.959,68 €
02/12/2021| 02/12/2021|INGRESO MATRICULA 350,00 € Euro 427.029,68 €
02/12/2021| 02/12/2021|INGRESO MATRICULA 337,59 € Euro 426.679,68 €
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01/12/2021| 01/12/2021|COMISION 130,00 € Euro 426.342,09 €
01/12/2021| 17/11/2021|COMISION 42,35 € Euro 426.472,09 €
01/12/2021| 01/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 870,00 € Euro 426.429,74 €
01/12/2021| 01/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 225,06 € Euro 425.559,74 €
01/12/2021| 01/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 2.469,61 € Euro 425.334,68 €
01/12/2021| 01/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 325,00 € Euro 422.865,07 €
01/12/2021| 01/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 1.282,60 € Euro 422.540,07 €
01/12/2021| 01/12/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 1.026,08 € Euro 421.257,47 €
29/11/2021| 29/11/2021{COBRO FACTURA CLIENTE 600,00 € Euro 420.231,39 €
29/11/2021| 29/11/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 989,40 € Euro 419.631,39 €
27/11/2021| 29/11/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 512,44 € Euro 418.641,99 €
26/11/2021| 26/11/2021{COBRO FACTURA CLIENTE 2.200,00 € Euro 418.129,55 €
26/11/2021| 26/11/2021{COBRO FACTURA CLIENTE 155,00 € Euro 415.929,55 €
26/11/2021| 26/11/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 2.750,00 € Euro 415.774,55 €
25/11/2021| 25/11/2021|PAGO PROVEEDORES 106.322,65 € Euro 413.024,55 €
25/11/2021| 25/11/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 150,00 € Euro 519.347,20 €
25/11/2021| 25/11/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 393,25 € Euro 519.197,20 €
24/11/2021| 24/11/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 4.000,00 € Euro 518.803,95 €
24/11/2021| 24/11/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 1.568,16 € Euro 514.803,95 €
24/11/2021| 24/11/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 975,00 € Euro 513.235,79 €
24/11/2021| 24/11/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 3.500,00 € Euro 512.260,79 €
24/11/2021| 24/11/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 100,00 € Euro 508.760,79 €
22/11/2021| 22/11/2021|COMISION 12,00 € Euro 508.660,79 €
22/11/2021| 22/11/2021|PAGO PROVEEDORES 41,04 € Euro 508.672,79 €
22/11/2021| 22/11/2021|COMISION 12,00 € Euro 508.713,83 €
22/11/2021| 22/11/2021|PAGO PROVEEDORES 136,80 € Euro 508.725,83 €
22/11/2021| 22/11/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 975,00 € Euro 508.862,63 €
20/11/2021| 22/11/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 975,00 € Euro 507.887,63 €
20/11/2021| 22/11/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 3.570,71 € Euro 506.912,63 €
19/11/2021| 19/11/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 975,00 € Euro 503.341,92 €
19/11/2021| 19/11/2021|COBRO FACTURA CLIENTE 350,00 € Euro 502.366,92 €
19/11/2021| 19/11/2021|INGRESO MATRICULA 930,00 € Euro 502.016,92 €
19/11/2021| 19/11/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 30,00 € Euro 501.086,92 €
19/11/2021| 19/11/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 810,00 € Euro 501.056,92 €
19/11/2021| 19/11/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 1.000,00 € Euro 500.246,92 €
19/11/2021| 19/11/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 975,00 € Euro 499.246,92 €
19/11/2021| 19/11/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 350,00 € Euro 498.271,92 €
18/11/2021| 18/11/2021{COBRO FACTURA CLIENTE 1.562,11 € Euro 497.921,92 €
18/11/2021| 18/11/2021|INGRESO MATRICULA 2.826,56 € Euro 496.359,81 €
18/11/2021| 18/11/2021|COBRO FACTURA CLIENTE 435,60 € Euro 493.533,25 €
18/11/2021| 18/11/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 975,00 € Euro 493.097,65 €
18/11/2021| 18/11/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 930,00 € Euro 492.122,65 €
18/11/2021| 18/11/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 476,74 € Euro 491.192,65 €
17/11/2021| 17/11/2021|COBRO FACTURA CLIENTE 1.950,00 € Euro 490.715,91 €
17/11/2021| 17/11/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 1.308,01 € Euro 488.765,91 €
17/11/2021| 17/11/2021|COMISION 42,35 € Euro 487.457,90 €
17/11/2021| 17/11/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 2.026,99 € Euro 487.500,25 €
17/11/2021| 17/11/2021|PAGO NOMINA 2.850,00 € Euro 485.473,26 €
17/11/2021| 17/11/2021|PAGO NOMINA 950,00 € Euro 482.623,26 €
16/11/2021| 16/11/2021{COBRO FACTURA CLIENTE 2.200,00 € Euro 481.673,26 €
16/11/2021| 16/11/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 950,00 € Euro 479.473,26 €
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16/11/2021| 16/11/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 3.000,00 € Euro 478.523,26 €
16/11/2021| 16/11/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 350,00 € Euro 475.523,26 €
16/11/2021| 15/11/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 800,00 € Euro 475.173,26 €
15/11/2021| 15/11/2021{COBRO FACTURA CLIENTE 32.900,00 € Euro 474.373,26 €
15/11/2021| 15/11/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 52.000,00 € Euro 441.473,26 €
13/11/2021| 15/11/2021|INGRESO MATRICULA 350,00 € Euro 389.473,26 €
13/11/2021| 15/11/2021|INGRESO MATRICULA 202,07 € Euro 389.123,26 €
13/11/2021| 15/11/2021|INGRESO MATRICULA 350,00 € Euro 388.921,19 €
13/11/2021| 15/11/2021|INGRESO MATRICULA 930,00 € Euro 388.571,19 €
13/11/2021| 15/11/2021|INGRESO MATRICULA 350,00 € Euro 387.641,19 €
11/11/2021| 11/11/2021|INGRESO MATRICULA 3.000,00 € Euro 387.291,19 €
11/11/2021| 11/11/2021|INGRESO MATRICULA 930,00 € Euro 384.291,19 €
11/11/2021| 10/11/2021|I.V.A. COMISION 1,26 € Euro 383.361,19 €
11/11/2021| 10/11/2021|COMISION 6,00 € Euro 383.362,45 €
11/11/2021| 10/11/2021{INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATI( 1.595,00 € Euro 383.368,45 €
11/11/2021| 11/11/2021|INGRESO MATRICULA 95,59 € Euro 381.773,45 €
11/11/2021| 11/11/2021|INGRESO MATRICULA 1.900,00 € Euro 381.677,86 €
11/11/2021| 11/11/2021|INGRESO MATRICULA 1.936,00 € Euro 379.777,86 €
10/11/2021| 10/11/2021|INGRESO MATRICULA 1.970,81 € Euro 377.841,86 €
10/11/2021| 10/11/2021|INGRESO MATRICULA 587,82 € Euro 375.871,05 €
10/11/2021| 09/11/2021|I.V.A. COMISION 2,52 € Euro 375.283,23 €
10/11/2021| 09/11/2021{COMISION 12,00 € Euro 375.285,75 €
10/11/2021| 09/11/2021|{INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATI( 5.079,00 € Euro 375.297,75 €
10/11/2021| 10/11/2021|INGRESO MATRICULA 450,12 € Euro 370.218,75 €
10/11/2021| 10/11/2021|INGRESO MATRICULA 562,65 € Euro 369.768,63 €
10/11/2021| 10/11/2021|INGRESO MATRICULA 997,04 € Euro 369.205,98 €
10/11/2021| 10/11/2021|INGRESO MATRICULA 1.150,00 € Euro 368.208,94 €
10/11/2021| 10/11/2021|INGRESO MATRICULA 1.246,30 € Euro 367.058,94 €
09/11/2021| 08/11/2021]|I.V.A. COMISION 0,84 € Euro 365.812,64 €
09/11/2021| 08/11/2021|COMISION 4,00 € Euro 365.813,48 €
09/11/2021| 08/11/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATIQ 1.875,00 € Euro 365.817,48 €
09/11/2021| 09/11/2021|INGRESO MATRICULA 150,00 € Euro 363.942,48 €
09/11/2021| 09/11/2021|INGRESO MATRICULA 506,99 € Euro 363.792,48 €
09/11/2021| 09/11/2021|INGRESO MATRICULA 930,00 € Euro 363.285,49 €
08/11/2021| 08/11/2021|INGRESO MATRICULA 2.735,00 € Euro 362.355,49 €
08/11/2021| 08/11/2021|INGRESO MATRICULA 1.657,70 € Euro 359.620,49 €
08/11/2021| 08/11/2021|INGRESO MATRICULA 1.577,84 € Euro 357.962,79 €
08/11/2021| 08/11/2021|INGRESO MATRICULA 2.110,24 € Euro 356.384,95 €
08/11/2021| 08/11/2021|INGRESO MATRICULA 2.670,47 € Euro 354.274,71 €
08/11/2021| 08/11/2021|INGRESO MATRICULA 650,00 € Euro 351.604,24 €
07/11/2021| 06/11/2021]|I.V.A. COMISION 0,42 € Euro 350.954,24 €
07/11/2021| 06/11/2021|COMISION 2,00 € Euro 350.954,66 €
07/11/2021| 06/11/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATIQ 1.750,00 € Euro 350.956,66 €
06/11/2021| 05/11/2021]|I.V.A. COMISION 1,68 € Euro 349.206,66 €
06/11/2021| 05/11/2021|COMISION 8,00 € Euro 349.208,34 €
06/11/2021| 05/11/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATIQ 3.731,00 € Euro 349.216,34 €
05/11/2021| 05/11/2021|INGRESO MATRICULA 1.736,35 € Euro 345.485,34 €
05/11/2021| 04/11/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATIQ 7.706,00 € Euro 343.748,99 €
05/11/2021| 04/11/2021]|1.V.A. COMISION 2,94 € Euro 336.042,99 €
05/11/2021| 04/11/2021|COMISION 14,00 € Euro 336.045,93 €
05/11/2021| 05/11/2021|INGRESO MATRICULA 365,42 € Euro 336.059,93 €

Pagina 4




LA CAIXA 572-8873 DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021.xls

F. Operativa | Fecha Valor Concepto Importe Divisa Saldo
05/11/2021| 05/11/2021|INGRESO MATRICULA 1.500,00 € Euro 335.694,51 €
05/11/2021| 05/11/2021|INGRESO MATRICULA 1.534,98 € Euro 334.194,51 €
05/11/2021| 05/11/2021|INGRESO MATRICULA 3.500,00 € Euro 332.659,53 €
04/11/2021| 03/11/2021]|l.V.A. COMISION 1,26 € Euro 329.159,53 €
04/11/2021| 03/11/2021|COMISION 6,00 € Euro 329.160,79 €
04/11/2021| 03/11/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATIQ 3.066,00 € Euro 329.166,79 €
04/11/2021| 04/11/2021|INGRESO MATRICULA 842,16 € Euro 326.100,79 €
04/11/2021| 04/11/2021|INGRESO MATRICULA 1.500,00 € Euro 325.258,63 €
04/11/2021| 04/11/2021|INGRESO MATRICULA 3.630,00 € Euro 323.758,63 €
03/11/2021| 03/11/2021|INGRESO MATRICULA 1.103,52 € Euro 320.128,63 €
03/11/2021| 03/11/2021|INGRESO MATRICULA 549,34 € Euro 319.025,11 €
03/11/2021| 03/11/2021|INGRESO MATRICULA 400,51 € Euro 318.475,77 €
03/11/2021| 03/11/2021|INGRESO MATRICULA 2.720,00 € Euro 318.075,26 €
03/11/2021| 02/11/2021]|I.V.A. COMISION 2,94 € Euro 315.355,26 €
03/11/2021| 02/11/2021|COMISION 14,00 € Euro 315.358,20 €
03/11/2021| 02/11/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATIQ 16.615,00 € Euro 315.372,20 €
03/11/2021| 03/11/2021|INGRESO MATRICULA 245,63 € Euro 298.757,20 €
02/11/2021| 01/11/2021]|l.V.A. COMISION 0,42 € Euro 298.511,57 €
02/11/2021| 01/11/2021|COMISION 2,00 € Euro 298.511,99 €
02/11/2021| 01/11/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATIQ 800,00 € Euro 298.513,99 €
01/11/2021| 01/11/2021|INGRESO MATRICULA 1.571,42 € Euro 297.713,99 €
01/11/2021| 31/10/2021]|l.V.A. COMISION 0,84 € Euro 296.142,57 €
01/11/2021| 31/10/2021|COMISION 4,00 € Euro 296.143,41 €
01/11/2021| 31/10/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATIQ 750,00 € Euro 296.147,41 €
01/11/2021| 01/11/2021|COMISION 47,50 € Euro 295.397,41 €
01/11/2021| 01/11/2021|COMISION 53,27 € Euro 295.44491 €
31/10/2021| 30/10/2021]|l.V.A. COMISION 0,42 € Euro 295.498,18 €
31/10/2021| 30/10/2021|COMISION 2,00 € Euro 295.498,60 €
31/10/2021| 30/10/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATIQ 150,00 € Euro 295.500,60 €
30/10/2021| 29/10/2021]|I.V.A. COMISION 1,26 € Euro 295.350,60 €
30/10/2021| 29/10/2021|COMISION 6,00 € Euro 295.351,86 €
30/10/2021| 29/10/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATIQ 4.880,00 € Euro 295.357,86 €
30/10/2021| 01/11/2021|INGRESO MATRICULA 140,00 € Euro 290.477,86 €
30/10/2021| 01/11/2021|INGRESO MATRICULA 242,00 € Euro 290.337,86 €
30/10/2021| 01/11/2021|INGRESO MATRICULA 256,52 € Euro 290.095,86 €
30/10/2021| 01/11/2021|INGRESO MATRICULA 950,00 € Euro 289.839,34 €
30/10/2021| 01/11/2021|INGRESO MATRICULA 1.056,33 € Euro 288.889,34 €
29/10/2021| 29/10/2021|INGRESO MATRICULA 2.748,00 € Euro 287.833,01 €
29/10/2021| 01/11/2021|COMISION 12,00 € Euro 285.085,01 €
29/10/2021| 01/11/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 1.216,00 € Euro 285.097,01 €
29/10/2021| 02/11/2021|COMISION 12,00 € Euro 286.313,01 €
29/10/2021| 02/11/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 1.668,83 € Euro 286.325,01 €
29/10/2021| 29/10/2021|INGRESO MATRICULA 1.815,00 € Euro 287.993,84 €
29/10/2021| 29/10/2021|INGRESO MATRICULA 2.429,47 € Euro 286.178,84 €
29/10/2021| 29/10/2021|INGRESO MATRICULA 340,00 € Euro 283.749,37 €
29/10/2021| 28/10/2021{1.V.A. COMISION 4,20 € Euro 283.409,37 €
29/10/2021| 28/10/2021|COMISION 20,00 € Euro 283.413,57 €
29/10/2021| 28/10/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATIQ 11.316,00 € Euro 283.433,57 €
29/10/2021| 29/10/2021|INGRESO MATRICULA 461,01 € Euro 272.117,57 €
29/10/2021| 29/10/2021|INGRESO MATRICULA 512,44 € Euro 271.656,56 €
28/10/2021| 27/10/2021{1.V.A. COMISION 5,46 € Euro 271.144,12 €
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28/10/2021| 27/10/2021|COMISION - 26,00 € Euro 271.149,58 €
28/10/2021| 27/10/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATIQ 22.915,00 € Euro 271.175,58 €
28/10/2021| 28/10/2021|INGRESO MATRICULA 337,59 € Euro 248.260,58 €
28/10/2021| 28/10/2021|INGRESO MATRICULA 450,12 € Euro 247.922,99 €
28/10/2021| 28/10/2021|INGRESO MATRICULA 450,12 € Euro 247.472,87 €
28/10/2021| 28/10/2021|INGRESO MATRICULA 450,12 € Euro 247.022,75 €
28/10/2021| 28/10/2021|INGRESO MATRICULA 450,12 € Euro 246.572,63 €
28/10/2021| 28/10/2021|INGRESO MATRICULA 450,12 € Euro 246.122,51 €
28/10/2021| 28/10/2021|INGRESO MATRICULA 450,12 € Euro 245.672,39 €
28/10/2021| 28/10/2021|INGRESO MATRICULA 562,65 € Euro 245.222,27 €
28/10/2021| 28/10/2021|INGRESO MATRICULA 997,04 € Euro 244.659,62 €
28/10/2021| 28/10/2021|INGRESO MATRICULA 1.246,30 € Euro 243.662,58 €
28/10/2021| 28/10/2021|INGRESO MATRICULA 1.246,30 € Euro 242.416,28 €
27/10/2021| 27/10/2021|INGRESO MATRICULA 2.500,00 € Euro 241.169,98 €
27/10/2021| 26/10/2021{1.V.A. COMISION - 1,68 € Euro 238.669,98 €
27/10/2021| 26/10/2021|COMISION - 8,00 € Euro 238.671,66 €
27/10/2021| 26/10/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATIQ 2.449,00 € Euro 238.679,66 €
27/10/2021| 27/10/2021|INGRESO MATRICULA 193,60 € Euro 236.230,66 €
27/10/2021| 27/10/2021|INGRESO MATRICULA 2.750,00 € Euro 236.037,06 €
27/10/2021| 27/10/2021|INGRESO MATRICULA 2.750,00 € Euro 233.287,06 €
26/10/2021| 26/10/2021|INGRESO MATRICULA 519,09 € Euro 230.537,06 €
26/10/2021| 26/10/2021|INGRESO MATRICULA 3.156,89 € Euro 230.017,97 €
26/10/2021| 26/10/2021|PAGO FACTURA DE SUMINISTROS - 486,81 € Euro 226.861,08 €
26/10/2021| 25/10/2021{1.V.A. COMISION - 0,42 € Euro 227.347,89 €
26/10/2021| 25/10/2021|COMISION - 2,00 € Euro 227.348,31 €
26/10/2021| 25/10/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATIQ 1.900,00 € Euro 227.350,31 €
26/10/2021| 26/10/2021|INGRESO MATRICULA 121,00 € Euro 225.450,31 €
26/10/2021| 26/10/2021|INGRESO MATRICULA 550,00 € Euro 225.329,31 €
25/10/2021| 25/10/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR - 345,00 € Euro 224.779,31 €
25/10/2021| 25/10/2021|COMISION - 0,50 € Euro 225.124,31 €
25/10/2021| 25/10/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR - 107.059,09 € Euro 225.124,81 €
25/10/2021| 25/10/2021|INGRESO MATRICULA 365,42 € Euro 332.183,90 €
24/10/2021| 23/10/2021{1.V.A. COMISION - 0,42 € Euro 331.818,48 €
24/10/2021| 23/10/2021|COMISION - 2,00 € Euro 331.818,90 €
24/10/2021| 23/10/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATIQ 916,00 € Euro 331.820,90 €
23/10/2021| 22/10/2021{1.V.A. COMISION - 10,08 € Euro 330.904,90 €
23/10/2021| 22/10/2021|COMISION - 48,00 € Euro 330.914,98 €
23/10/2021| 22/10/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATIQ 23.773,00 € Euro 330.962,98 €
22/10/2021| 21/10/2021{1.V.A. COMISION - 0,84 € Euro 307.189,98 €
22/10/2021| 21/10/2021|COMISION - 4,00 € Euro 307.190,82 €
22/10/2021| 21/10/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATIQ 5.500,00 € Euro 307.194,82 €
22/10/2021| 22/10/2021|INGRESO MATRICULA 151,25 € Euro 301.694,82 €
22/10/2021| 22/10/2021|INGRESO MATRICULA 337,59 € Euro 301.543,57 €
21/10/2021| 21/10/2021|INGRESO MATRICULA 1.001,28 € Euro 301.205,98 €
21/10/2021| 20/10/2021{1.V.A. COMISION - 0,84 € Euro 300.204,70 €
21/10/2021| 20/10/2021|COMISION - 4,00 € Euro 300.205,54 €
21/10/2021| 20/10/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATIQ 675,00 € Euro 300.209,54 €
21/10/2021| 21/10/2021|INGRESO MATRICULA 645,54 € Euro 299.534,54 €
21/10/2021| 21/10/2021|INGRESO MATRICULA 1.200,00 € Euro 298.889,00 €
20/10/2021| 20/10/2021|INGRESO MATRICULA 25,16 € Euro 297.689,00 €
20/10/2021| 20/10/2021|INGRESO MATRICULA 2.748,15 € Euro 297.663,84 €
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20/10/2021| 19/10/2021{1.V.A. COMISION 1,26 € Euro 294.915,69 €
20/10/2021| 19/10/2021|COMISION 6,00 € Euro 294.916,95 €
20/10/2021| 19/10/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATIQ 1.933,00 € Euro 294.922,95 €
20/10/2021| 20/10/2021|INGRESO MATRICULA 225,06 € Euro 292.989,95 €
19/10/2021| 18/10/2021|I.V.A. COMISION 1,68 € Euro 292.764,89 €
19/10/2021| 18/10/2021|COMISION 8,00 € Euro 292.766,57 €
19/10/2021| 18/10/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATI( 1.870,00 € Euro 292.774,57 €
18/10/2021| 18/10/2021|INGRESO MATRICULA 325,00 € Euro 290.904,57 €
18/10/2021| 17/10/2021|I.V.A. COMISION 0,84 € Euro 290.579,57 €
18/10/2021| 17/10/2021|COMISION 4,00 € Euro 290.580,41 €
18/10/2021| 17/10/2021|{INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATI( 3.000,00 € Euro 290.584,41 €
17/10/2021| 16/10/2021|I.V.A. COMISION 0,42 € Euro 287.584,41 €
17/10/2021| 16/10/2021{COMISION 2,00 € Euro 287.584,83 €
17/10/2021| 16/10/2021|{INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATI( 600,00 € Euro 287.586,83 €
16/10/2021| 15/10/2021|I.V.A. COMISION 2,52 € Euro 286.986,83 €
16/10/2021| 15/10/2021|COMISION 12,00 € Euro 286.989,35 €
16/10/2021| 15/10/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATI( 3.603,00 € Euro 287.001,35 €
15/10/2021| 15/10/2021|TRASPASO ENTRE CUENTAS 86.400,00 € Euro 283.398,35 €
15/10/2021| 14/10/2021|I.V.A. COMISION 2,94 € Euro 196.998,35 €
15/10/2021| 14/10/2021|COMISION 14,00 € Euro 197.001,29 €
15/10/2021| 14/10/2021{INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATI( 4.975,00 € Euro 197.015,29 €
14/10/2021| 14/10/2021|INGRESO MATRICULA 666,00 € Euro 192.040,29 €
14/10/2021| 13/10/2021|I.V.A. COMISION 4,20 € Euro 191.374,29 €
14/10/2021| 13/10/2021|COMISION 20,00 € Euro 191.378,49 €
14/10/2021| 13/10/2021|{INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATI( 8.608,00 € Euro 191.398,49 €
12/10/2021| 12/10/2021|INGRESO MATRICULA 1.059,36 € Euro 182.790,49 €
12/10/2021| 11/10/2021|I.V.A. COMISION 2,52 € Euro 181.731,13 €
12/10/2021| 11/10/2021|COMISION 12,00 € Euro 181.733,65 €
12/10/2021| 11/10/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATI( 6.050,00 € Euro 181.745,65 €
11/10/2021| 11/10/2021|INGRESO MATRICULA 1.571,42 € Euro 175.695,65 €
11/10/2021| 10/10/2021|I.V.A. COMISION 0,84 € Euro 174.124,23 €
11/10/2021| 10/10/2021{COMISION 4,00 € Euro 174.125,07 €
11/10/2021| 10/10/2021{INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATI( 2.750,00 € Euro 174.129,07 €
11/10/2021| 11/10/2021|INGRESO MATRICULA 242,00 € Euro 171.379,07 €
11/10/2021| 11/10/2021|INGRESO MATRICULA 5.324,00 € Euro 171.137,07 €
09/10/2021| 08/10/2021]|I.V.A. COMISION 0,42 € Euro 165.813,07 €
09/10/2021| 08/10/2021|COMISION 2,00 € Euro 165.813,49 €
09/10/2021| 08/10/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATIQ 300,00 € Euro 165.815,49 €
08/10/2021| 08/10/2021|INGRESO MATRICULA 2.250,00 € Euro 165.515,49 €
08/10/2021| 08/10/2021|INGRESO MATRICULA 485,84 € Euro 163.265,49 €
08/10/2021| 08/10/2021|INGRESO MATRICULA 151,25 € Euro 162.779,65 €
08/10/2021| 07/10/2021]|l.V.A. COMISION 1,26 € Euro 162.628,40 €
08/10/2021| 07/10/2021|COMISION 6,00 € Euro 162.629,66 €
08/10/2021| 07/10/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATIQ 5.380,00 € Euro 162.635,66 €
08/10/2021| 08/10/2021|INGRESO MATRICULA 804,65 € Euro 157.255,66 €
07/10/2021| 06/10/2021]|I.V.A. COMISION 1,68 € Euro 156.451,01 €
07/10/2021| 06/10/2021|COMISION 8,00 € Euro 156.452,69 €
07/10/2021| 06/10/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATIQ 6.083,00 € Euro 156.460,69 €
06/10/2021| 06/10/2021|INGRESO MATRICULA 1.484,67 € Euro 150.377,69 €
06/10/2021| 05/10/2021|I.V.A. COMISION 1,68 € Euro 148.893,02 €
06/10/2021| 05/10/2021|COMISION 8,00 € Euro 148.894,70 €
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06/10/2021| 05/10/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATIQ 5.706,00 € Euro 148.902,70 €
05/10/2021| 05/10/2021|INGRESO MATRICULA 140,36 € Euro 143.196,70 €
05/10/2021| 04/10/2021]|1.V.A. COMISION 2,52 € Euro 143.056,34 €
05/10/2021| 04/10/2021|COMISION 12,00 € Euro 143.058,86 €
05/10/2021| 04/10/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATIQ 6.600,00 € Euro 143.070,86 €
05/10/2021| 05/10/2021|INGRESO MATRICULA 484,00 € Euro 136.470,86 €
05/10/2021| 05/10/2021|INGRESO MATRICULA 808,28 € Euro 135.986,86 €
04/10/2021| 03/10/2021]|l.V.A. COMISION 1,26 € Euro 135.178,58 €
04/10/2021| 03/10/2021|COMISION 6,00 € Euro 135.179,84 €
04/10/2021| 03/10/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATIQ 1.500,00 € Euro 135.185,84 €
04/10/2021| 04/10/2021|INGRESO MATRICULA 75,02 € Euro 133.685,84 €
04/10/2021| 04/10/2021|INGRESO MATRICULA 145,20 € Euro 133.610,82 €
04/10/2021| 04/10/2021|INGRESO MATRICULA 399,20 € Euro 133.465,62 €
03/10/2021| 02/10/2021]|l.V.A. COMISION 0,42 € Euro 133.066,42 €
03/10/2021| 02/10/2021|COMISION 2,00 € Euro 133.066,84 €
03/10/2021| 02/10/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATIQ 1.033,00 € Euro 133.068,84 €
02/10/2021| 01/10/2021]|l.V.A. COMISION 1,68 € Euro 132.035,84 €
02/10/2021| 01/10/2021|COMISION 8,00 € Euro 132.037,52 €
02/10/2021| 01/10/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATIQ 4.433,00 € Euro 132.045,52 €
01/10/2021| 04/10/2021|COMISION 12,00 € Euro 127.612,52 €
01/10/2021| 04/10/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 760,00 € Euro 127.624,52 €
01/10/2021| 04/10/2021|COMISION 12,00 € Euro 128.384,52 €
01/10/2021| 04/10/2021|TRANSFERENCIA A SU FAVOR 1.140,00 € Euro 128.396,52 €
01/10/2021| 01/10/2021|INGRESO MATRICULA 1.944,47 € Euro 129.536,52 €
01/10/2021| 01/10/2021|INGRESO MATRICULA 2.008,60 € Euro 127.592,05 €
01/10/2021| 01/10/2021|INGRESO MATRICULA 591,45 € Euro 125.583,45 €
01/10/2021| 30/09/2021]|I.V.A. COMISION 2,52 € Euro 124.992,00 €
01/10/2021| 30/09/2021|COMISION 12,00 € Euro 124.994,52 €
01/10/2021| 30/09/2021|INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATIQ 5.183,00 € Euro 125.006,52 €
01/10/2021| 01/10/2021|COMISION 21,50 € Euro 119.823,52 €
01/10/2021| 01/10/2021|COMISION 18,07 € Euro 119.845,02 €
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